
UCHWAŁA  Nr XXIII/150/ 2004 
                   RADY POWIATU w OSTRÓDZIE   
                                         z dnia 16 sierpnia   2004 roku 
   

w sprawie wniesienia nieruchomości jako wkładu niepieniężnego ( aportu )  do PZOZ  
                 w Ostródzie  S. A.  

 
              Na podstawie art.13  ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
( Dz. U. z 2000 r Nr 46 poz.543 z późn. zm.) oraz § 1 ust.2 uchwały Nr XIV/83/2003 Rady Powiatu 
w Ostródzie z dnia 28 listopada 2003 roku w sprawie określenia zasad obejmowania i zbywania akcji 
PZOZ w Ostródzie S.A. zmienionej uchwałą Nr XVI/90/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 
9 lutego 2004 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad obejmowania i zbywania akcji 
PZOZ w Ostródzie S.A.  
Rada  Powiatu w Ostródzie uchwala  co następuje: 
 
 
                                                         § 1. 
 

Postanawia się wnieść do Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie Spółki 
Akcyjnej w formie aportu następujące nieruchomości, oznaczone wg ewidencji gruntów  
i budynków obrębu Nr 9 miasta Ostródy jako działki : 
1) numer 155/4 o pow. 1, 6153 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 26934, 
2) numer    261 o pow.  0,2536 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 29112, 
3) numer 262/2 o pow. 0,1528 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej Nr 29113, 
4) numer 156/10 o pow. 0,3278 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 11040  
 
o wartości ogólnej  893 000, - zł  słownie: osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych    
w tym: 
 - wartość budynków i budowli  87 500,- zł 
 - wartość gruntu wraz z nasadzeniami, utwardzeniem dróg i chodników  805 500, - zł   
 
                                                               § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                             UZASADNIENIE 
 

                          do uchwały Nr XXIII/150/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 
                                        z dnia 16 sierpnia 2004 roku 
 
           Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie Spółka Akcyjna jest spółką w 
której 100 % akcji należy do Powiatu Ostródzkiego. 
        Zgodnie z uchwałą Nr XIV/83/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 listopada 2003 
roku w sprawie określenia zasad obejmowania i zbywania akcji PZOZ  w Ostródzie S.A. 
zmieniona uchwałą Nr XVI/90/2004  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2004 roku, 
Powiat Ostródzki może dokapitalizować spółkę między innymi przez wniesienie do niej 
wkładu niepieniężnego  ( aportu ) w postaci nieruchomości. 
       Wniesienie tego aportu umożliwi przyszłemu inwestorowi budowę bloku operacyjnego, 
sterylizatorni i szpitalnego oddziału ratunkowego. 
Zrealizowanie w/w zadań umożliwi szpitalowi świadczenie wysoko specjalistycznych usług 
medycznych.        
 


